ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к постановлению администрации
Мезмайского сельского поселения
Апшеронского района
от 15.08.2023 № 94

Главе Мезмайского сельского
поселения Апшеронского района
_______________________________
(Ф.И.О.)
_______________________________
(Ф.И.О. заявителя (представителя))
_____________________________________
ИНН, ОГРН, юридический адрес и
                                                    фактический адрес – для юридических лиц
_____________________________________
(адрес (регистрации) проживания)
_______________________________
(адрес электронной почты)

ЗАПРОС
[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить дубликат ранее выданной мне заверенной копии постановления (распоряжения) администрации Мезмайского сельского поселения Апшеронского района ______________________________________
(дата, регистрационный номер, наименование документа) для__________________________________________________________
(цель запроса)
По причине ____________________________________________________
(указать основание: утрата и т.д.)

Даю свое согласие на обработку персональных данных
(пишется собственноручно и подписывается)

(дата)                             (подпись)              (расшифровка подписи)